
TARYBOS BENDROJI POZICIJA 2007/92/BUSP

2007 m. vasario 12 d.

atnaujinanti ribojančias priemones, nustatytas Dramblio Kaulo Krantui

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 15 straipsnį,

kadangi:

(1) 2004 m. gruodžio 13 d. Taryba priėmė Bendrąją poziciją 2004/852/BUSP (1) dėl ribojančių prie-
monių Dramblio Kaulo Krantui, siekdama įgyvendinti Jungtinių Tautų Saugumo Tarybos (JTST)
Rezoliucija 1572 (2004) Dramblio Kaulo Krantui nustatytas priemones. Pagal tą rezoliuciją šios
priemonės buvo taikomos iki 2005 m. gruodžio 15 d.

(2) 2006 m. sausio 23 d. Taryba priėmė Bendrąją poziciją 2006/30/BUSP (2), atnaujinančią ribojančias
priemones, nustatytas Dramblio Kaulo Krantui Bendrąja pozicija 2004/852/BUSP, tolesniam dvylikos
mėnesių laikotarpiui ir papildančią jas JTST Rezoliucijos 1643 (2005) 6 dalyje nustatytomis ribojan-
čiomis priemonėmis. Pagal tą rezoliuciją šios priemonės buvo taikomos iki 2006 m. gruodžio 15 d.

(3) Atsižvelgiant į pastarojo meto įvykius Dramblio Kaulo Krante, 2006 m. gruodžio 15 d. JT Saugumo
Taryba priėmė Rezoliuciją 1727 (2006), kuria JTST Rezoliucija 1572 (2004) ir JTST Rezoliucija 1643
(2005) nustatytos ribojančios priemonės atnaujinamos iki 2007 m. spalio 31 d.

(4) Todėl nuo 2006 m. gruodžio 16 d. Bendrąja pozicija 2004/852/BUSP ir Bendrąja pozicija
2006/30/BUSP nustatytos priemonės turėtų būti atnaujintos iki 2007 m. spalio 31 d., kad būtų
įgyvendinta JTST Rezoliucija 1727 (2006),

PRIĖMĖ ŠIĄ BENDRĄJĄ POZICIJĄ:

1 straipsnis

Bendrąja pozicija 2004/852/BUSP ir Bendrąja pozicija 2006/30/BUSP nustatytos priemonės taikomos iki
2007 m. spalio 31 d., jei Taryba, atsižvelgdama į būsimą atitinkamą JT Saugumo Tarybos rezoliuciją,
nenuspręs kitaip.

2 straipsnis

Ši bendroji pozicija taikoma nuo 2006 m. gruodžio 16 d. iki 2007 m. spalio 31 d.

3 straipsnis

Ši bendroji pozicija skelbiama Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2007 m. vasario 12 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas

F.-W. STEINMEIER

LTL 41/16 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 2 13

(1) OL L 368, 2004 12 15, p. 50. Bendroji pozicija su paskutiniais pakeitimais, padarytais Sprendimu 2006/483/BUSP
(OL L 189, 2006 7 12, p. 23).

(2) OL L 19, 2006 1 24, p. 36.


